

Strona znajduje się w archiwum.



IV DZIEŃ BEZPIECZEŃSTWA

Data publikacji 23.05.2016

Piątek 20 maja br. Mazowieccy policjanci wzięli udział w zorganizowanym przez Wyższą Szkołę Handlową w Radomiu „IV Dniu bezpieczeństwa”. W spotkaniu uczestniczyli licznie studenci, uczniowie klas mundurowych oraz mieszkańcy Radomia. Zgromadzone osoby mogły m.in. zobaczyć sprzęt policyjny i strażacki.

Współorganizatorami wydarzenia były służby porządku publicznego: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, Straż Miejska w Radomiu, Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego, Areszt Śledczy w Radomiu oraz Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu.

Celem „Dnia bezpieczeństwa” było zaakcentowanie doniosłej roli działalności profilaktyczno-prewencyjnej w przeciwdziałaniu zagrożeniom społecznym, podjęcie debaty oraz zwrócenie uwagi na zadania służb mundurowych, ze szczególnym uwzględnieniem zadań związanych z przeciwdziałaniem aktom terrorystycznym. Program objął m.in konferencję naukową pt.„PREWENCJA I WALKA Z TERRORYZMEM”, tematyczne zajęcia praktyczne: pokazy ratownictwa technicznego i wysokościowego, prezentacja jednostki GROM, pokazy w laboratorium kryminalistycznym oraz strzelnicy elektronicznej, szkolenie z technik pierwszej pomocy, pokazy sprzętu, uzbrojenia, stoiska profilaktyczne oraz wiele innych atrakcji.

Panel dyskusyjny w czasie „IV Dnia bezpieczeństwa” otworzył I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Radomiu insp. Marek Świszcz, który przedstawił uczestnikom spotkania cechy terroryzmu, omówił zadania Nietetatowych Grup Rozpoznania Minersko - Pirotechnicznego (NGRM-P) oraz zasady postępowania w przypadku uzyskania informacji o podłożeniu lub zlokalizowaniu urządzenia wybuchowego w obiekcie użyteczności publicznej. W dalszej części obrad głos zabrał płk. dr Adam Ziółkowski były Dowódca 42 Bazy Lotnictwa Szkolnego w Radomiu, dr Wojciech Staniuk z Wyższej Szkoły Handlowej w Radomiu oraz ekspert ds. terroryzmu Jerzy Dziewulski. Gościem specjalnym spotkania była Pani Europeoseł Julia Pitera. Oficjalnie wręczyła uczniom szkół średnich, którzy brali udział w konkursie dwa bilety do Parlamentu.

(KWP Radom / mm)



